CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

o P.ROTQCOLO n°

Recebido em: -â£'-Q9_/jQ2í/
Horário: ^ i-m-
Rubrica: nrij

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

\

REQUERIMENTO N° ̂  /2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVAVENÉCIA-ES

O vereador José Luiz da Silva da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o art. 88, inciso III, combinado com o art. 108, inciso
IX, o art. 121 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer a seguinte informações e
cópia de documento:

1. Informações sobre qual a norma da Câmara Mimicipal de que regulamenta ou
disciplina a prestação de serviços no REGIME DE TELETRABALHO, em que
vem sendo adotado para a Procuradoria Geral;

2. Em caso de previsão legal, cópia da norma que disciplina o regime de que tata o
item 1 deste requerimento.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 24 de setembro de 2024;
70" de Emancipação Política; 17" Legislatura.

JOSE

Vereado'

DA SILVA

bPODE

dL» C^a/4u/TvirfL
j) o KW|uíXA/rrw»d9
p Co |tt*.ixUc0

(^Tn oL^} Cq ]c

s1 - p1\1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/09/24\2024/09/24\141\REQxxx-2024 informacoes.teletrabalho